MINIST[image: ]ÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS
CAMPUS POÇOS DE CALDAS
ANEXO III- DECLARAÇÃO DE ORIGEM DOS PRODUTOS
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2019
 DISPENSA DE LICITAÇÃO 020/2019
PROCESSO: 23500.000346.2019-31

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR

Declaro para os devidos fins que os gêneros alimentícios a serem fornecidos ao Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais – Campus Poços de Caldas, constantes no Projeto de Venda apresentado para participação na Chamada Pública nº 001/2019, Processo nº23500.000346.2019-31 para aquisição de gêneros alimentícios com recursos do FNDE/PNAE, são oriundos de produção própria como sendo do participante abaixo descrito.

Nome do produtor/grupo:	__________________________________________________
             Número da DAP:	__________________________________________________

Poços de Caldas, _____ de ___________________ de 2019.

________________________________________
Nome do Produtor ou Grupo - DAP
CPF

image1.png